
Zichovecká 12 

23. září 2023 

Výsledky dle kategorií: 

Muži do 40 let 
Pořadí Jméno Ročník Oddíl/město Čas 

1.  Martin Růžička 2002 Tuchlovice 40:14 
2.  Peter Liebezeit 1993 Řevničov 43:51 
3.  Jan Hřích 2003 AK Louny 45:14 
4.  Lukáš Zámiš 1986 Kladno 47:20 
5.  Matěj Drábek 1988 MK Kladno 47:38 
6.  Martin Štíbal 1988 MK Kladno 48:25 
7.  Taylor Bern 1987 Dopesace 49:01 
8.  Ondřej Švarc 1990 Dopesace 50:04 
9.  Tomáš Srb 2002 Panenský Týnec 50:11 
10. František Plšek 1986 Kladno 51:49 
11. Vojtěch Švarc 1987 Dopesace 51:57 
12. Filip Bohuněk 1997 Teplice 58:00 
13. Martin Štěpánek 1993 Zichovec 1:01:31 
14. Martin Gežo 2009 Zichovec 1:10:13 

 

Muži do 50 let 
Pořadí Jméno Ročník Oddíl/město Čas 

1.  David Rosenkranz 1981 Triatlon Slaný 46:01 
2.  Pavel Bodnar 1976 MK Kladno 47:46 
3.  Jakub Frinta 1978 SK Svárov 49:53 
4.  Pavel Losenský 1977 Hovaďáci 50:09 
5.  Vladimír Hodač 1976 Králův Dvůr 52:40 
6.  Stanislav Čermák 1974 Záchranná 

služba Praha 
54:27 

7.  Zdeněk Pýcha 1978 Triatlon Slaný 56:26 
8.  Petr Fryč 1978 Rozběháme 

Kladno 
56:33 

9.  Filip Dolejší 1976 Dastec.cz Slaný 1:04:43 
10. Josef Bystrianský 1981 Zichovec 1:10:32 

 

  



Muži do 60 let 
Pořadí Jméno Ročník Oddíl/město Čas 

1.  Miloslav Nič 1969 MK Kladno 50:37 
2.  Vladimír Veselý 1971 Mělník - 

Chloumek 
51:14 

3.  Jan Reichl 1970 JM Houslice B 51:46 
4.  Miroslav 

Sunkovský 
1972 Sunset Bike 51:53 

5.  Radek Žižka 1971 Rozběháme 
Kladno 

54:05 

6.  Vladimír Aster 1965 VAJ Slaný 57:24 
7.  Milan Vomastek 1968 MK Kladno 1:02:38 
8.  Jan Švejkovský 1970 MK Kladno 1:05:36 

 

 

Muži do 70 let 
Pořadí Jméno Ročník Oddíl/město Čas 

1.  Josef Poduška 1962 AC Tepo 
Kladno 

47:32 

2.  Václav Klos 1960 MK Kladno  53:26 
3.  František Křeček 1958 MK Kladno 53:46 
4.  Josef Vávra 1963 Zulah 54:43 
5.  Josef Beránek 1958 MK Kladno 59:35 
6.  Pavel Vágner 1962 TOI TOI Slaný 1:03:05 

 

Muži nad 70 let 
Pořadí Jméno Ročník Oddíl/město Čas 

1.  Jiří Fingerhut 1953 MK Kladno 1:05:15 
 

  



Ženy do 35 let 
Pořadí Jméno Ročník Oddíl/město Čas 

1.  Adéla Juklová 1991 Kladno 1:01:21 
2.  Hana Klusová 1993 Šneci v běhu 1:02:08 
3.  Barbora Nemravová 1991 Dopesace 1:08:02 
4.  Barbora Švarcová 1996 Dopesace 1:08:02 

 

Ženy do 45 let 
Pořadí Jméno Ročník Oddíl/město Čas 

1.  Renata Losenská 1986 Sokol Unhošť 50:04 
2.  Kateřina Salačová 1984 Rozběháme 

Slaný 
57:32 

3.  Vladimíra Čermáková 1981 OCR Team 
Kladno 

1:04:03 

4.  Eva Fryjaufová 1979 Kladno 1:18:10 
5.  Hedvika Repková 1983 Zichovec 1:18:10 

 

Ženy do 55 let 
Pořadí Jméno Ročník Oddíl/město Čas 

1.  Iveta Bodnarová 1976 MK Kladno 56:46 
2.  Karolína Nováková 1977 Rozběháme 

Slaný 
1:04:50 

3.  Aneta Pokorná 1978 MK Kladno 1:06:50 
 

Ženy do 55 let 
Pořadí Jméno Ročník Oddíl/město Čas 

1.  Anita Veselá 1965 SDH Chloumek 1:02:14 
2.  Veronika 

Kameníčková 
1966 Vinařice 1:02:23 

 

Za ideálního počasí 16 stupňů Celsia se postavilo na start 53 běžců. Nejlépe si 
vedl Martin Růžička, který posunul hodnotu traťového rekordu na 40:14. Mezi 
ženami byla v cíli nejrychleji Renata Losenská v čase 50:04. Jako poslední se 
dostal do cíle Sláva Pilík, který přijel autem, protože se ráno zapomněl doma. 
Kamarádi mu při vyhlášení předali narozeninový dort s nápisem: „Je to o 
kilech.“ Zvláštní poděkování patří pivovaru Zichovec, který poskytl závodníkům 
i organizátorům skvělé zázemí pro příjemné prožití celé akce. 


